2017年 8月9日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者 取締役社長  豊 貴 伸 一
コード番号 ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先 管理部広報担当  池 田 明 霞
Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 5 2 2 3 － 7 0 7 3

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき保有する自己株式の一部を消却するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の数 15,744,336株（消却前の発行済株式総数に対する割合 32.6％）

3. 消却予定日 2017年 8月18日

（ご参考）

1. 消却前の株式数（2017年8月9日現在）

発行済株式総数  48,294,336株

うち自己株式数  17,363,123株（発行済株式総数に対する割合 36.0％）

2. 消却後の株式数

発行済株式総数  32,550,000株

うち自己株式数   1,618,787株（発行済株式総数に対する割合 5.0％）

※上記 1、2の自己株式数は、2017 年 8月 1日以降の単元未満株式の買取り及び買い増しを含んでいません。

以上